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WA BB ERME S EE T A RO, (HEEAHUEE

ATEREN WBAMNETT 4S8 BB

NIRFAFIFFEELE RS, REEA T TREER SIZE RE, HMBUGL T A FEKR
SCHFo 20184 R T I BUR 1) A AR N 55 41,6014 7, S9N AR BEA AR BAh, 20184
A FRAF I ECRM8,000.00 /5 7T, #iEr 1A | IFEIK P

T WEaH

Wt 55 o3t 2 At B

PR it A F R A A R THIT S 55 B CRERE B A 00O 5 1 I B bR e ToOr
B R 2017-20184F i it i, RS BERAE & THAEMIBEAT i . 20185 23 =] 5
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|
T, 2018FF KA TN EIFFEH T2 "TNSR .
R ERE

AR R IERREEK, HUFRAE, NIRRT EERESEER—E 5, B
BB A THER, BERSRIIMRES

HA20184F K, AR G- RAUN68.2412 70, [FILLIEK6.38%, FE R A AR BUIL
AFNERR R TS IWEF=EMRE, AR Y= LARsl =y E, B 20184 K iis ¥t =
i B ALY L D 95.84%

I

RT AFREERFHREL (B T

M4 62,402.57 9.14% 64,624.20 10.07%
LSRR B RSO R 40,383.21 5.92% 9,677.29 1.51%
FoAth S2USGER 30,542.44 4.48% 11,555.04 1.80%
1 482,158.19 70.65% 457,439.64 71.31%
HoAh 5 % 38,571.98 5.65% 74,069.64 11.55%
wEE= & 654,058.38 95.84% 617,777.15 96.30%
I 72 B 5,877.78 0.86% 5,527.34 0.86%
fERTRE 18,824.57 2.76% 17,764.30 2.77%
EWiBFE =&t 28,381.05 4.16% 23,709.84 3.70%
g9y 682,439.43 100.00% 641,486.99 100.00%

PORLRIR: AW 2017-2018 fEF 1R, HHEMS R

NFVREN G E BN TR B G NGRS R ROKR . HARRSGR . A7 57 & HAb 3l
e, HAE 20185 AR, AT TR L N6.244470, K FAERD3.44%, FBEAFERITIEK
6.214Z e AN H At 5% 1 55 4:300.00 /5 7C,  He v HoAt 5% 1 85 4 AF 7K Sl SRR 4 A FH 32 BR
BE 201844, 2 A ISR S NS SN A.082.7, A= A NSN30 7T DA T80 0 3 30 o
20184E A /A & HoAth S UK 7] b 5 35 46 K 583.0542 78, IR LLIAE DL Y, BB RAFH
338 5 IR 7T DV SR RO SRR T 80 JH b T T K E AR 5 43 5l A ISR vl DA S A4k 7 2 40
RVATE] S NI B HEA F] L R T VTR E S FE ARSI 2 b B e R R BR A
w), Hoag et et R R A R A R N R E A, N4%5200.00 /7 7G. 20184
O\ F) ISR (B P S A L EE R 10.39%, XA R B SRR —E o, HSIC R LB
AT R B A AL A, TR RS2 BUR B 4 R, AATE— @ AN E T B 20184 K,
AT KN E48.221270, H7 8B HILLE 470.65%, [AILLIGK5.40%, FERAT L
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FEil TAN LI F R SR SRR FTEG AT K L Hh24.8144 70, TAEHE 1.18.1312 701
T RS 27420, HA RIIANME & 1H2.4842 eI i R TR . BE 20184 K,
AT HABGS) 527 N3.86447, [F] LU/ 47.92%, 5 B 5 A W R/ T BRIV b 1 35 TSR

A A AR AN B B E B A TR . AR 20184E5K, 20w [ 5 B 7 K T 4
N5,877.78737C, B LEFMAIEK, TERAA TR 20184 K 1 7l /£ TREIK
T B A LA P 421884278, 2R 2 FlB X I T 4 3645 R B I H 1 B g4
VNGE S

BAITE, AR IRRERHE R, EUATOE, NMIGRINEIZ R S M b
R By Bt R R, AR B s MR SS .

BFIRE ]

AT ENVNRIERK, BUFANIAE RERF T A 7 FIEAKF

20184 A NATY T2 B YE T A 8 it e 158 % - I R BB 2% o B S I T R
VR ifedt, 20184E A A Sl WY N6.8212 7T, [AI EL1K:8.83%., 20184F 2 ] 77 ik
{6457 %:300.65 /3 76, [F Lb Kok b, % R A A1 43 ORI M ZFE5E 3T £ 2018
ARG BTN £82,463.92 /5 70, T EY A m USRI A G B AR . H T RON & ERER
E R TF R LS5 BRIRAT BT R BE, 20184 A R 4545 BRI AL FRE3.410H 4> £, 2018
SN FIFRAFEUN 4 358,000.00 75 76, A RERTE T A FRNEK T

BAERE, ARENONFEIEE BTG, BURRANIAE BART T A A FE K

%8 AREEEAME AL 570
JiH

ERIAON 68,153.20 62,621.68
R AE R R 300.65 1,734.83
gl 2,463.92 1,802.65
HoAthi i 8,000.00 10,000.00
B LA 23,765.68 25,948.99
ERIZ4LON 0.24 0.00
3 S 23,764.91 25,945.48
GEBFIFE 25.08% 28.49%
VORRIE: AW 2017-2018 4R R, S o B R
&R
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AR ZEEHNINERA LB ERINEZE, HEEAERE. DT H HHREREER
K, RR{EIR—ERREESESN

LETEBNITIN, AR EESNINERN FEE IRV H TR, B kiR
R IBUR AN B 42, BTG BN A I H B B mh At i R 0 R b R R RN
20184E A R A B E SN &V UL /N 554191278, (BLEMEILEREI 2. %I&
FI2018F R A A FEAE R D H M FH R 58.3510 70, HAEEINERFFRt, &
AT — 58 B4 e

BBIEBN T, 20184F A R RGBSR AR LL T [£52.13%£3.58/0 70, FEHRA
) TV 7 5 0 T 8 [ AR gk BT B, 20184 2 F] 4% Ui B B & U A LK R R =
6,116.97 /57, FEE R w) WK HI P G S gD T, 20184F 4w 4% BEIE B I 4 12017
RN 7 TNe k2 SRE Y IWANINE o+ /Al d T 175 1 0 P QAR ey = PP F Al
20184F 22 Al & HIE SN BL &1 AN 9,757.4875 70, 1 E AR 2 LB Bk 3Kk 1.6014 T T EL,
deAh, A E GRS A B TR S AR

£9 AATLRER L. FHD)

SR B 0.55 0.79
HER M. RS ZEIMIE 37,430.84 49,385.37
B HoAth 5 2B TS B R I 4 12,485.36 17,992.07
ZETE A SN 49,916.19 67,377.44
VI SE R it B2 55 55 S AT I 46 75,132.88 137,315.86
AT H A 5 28 WS B A ORI 4 16,325.98 15,624.89
LB R H /T 91,832.25 153,183.52
LERNENNSHEFMN -41,916.05 -85,806.08
BB ES = E NN SREFN 29,636.94 -85,267.87
BRIESFE NI SR B 9,757.48 196,158.61
<5 B R e B AN P 1 It -2,521.63 25,084.66
VORLRIE: AW 2017-2018 4R iR, S o B R
BEARLEHMEM FzLe

AR BESFKERR, EFEMRSLALER, RKREE—EEREN

BE2018F K, AF AGEEINI41TIZTT, FIHREA K. 20184 R A ) i & AL
i A54.0742 70, [RILLHEK7.89%, = B 2 NI T W EUR (1 B8 AR FEN T 8. 45 25 F R i g
BUR B AN, 20184 K 2 5] =B LL AT i T B4
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R10 AFBAGEGHER (BAL: T

HAR K

ki dst| 141,725.79 140,310.91
Hrr: Jish 5 f 10,275.15 5,973.72

A 5l 71 £ 131,450.64 134,337.19
Ry 6 540,713.64 501,176.07
FERL 26.21% 28.00%

BRIRIR: /AT 2017-2018 & {HRE, FUFMcEHE
MARGERIRE, Ar A LR AT, A 20184 K, An]JEHish 7fi &
ARSI L B 1A92.75%.

KU AREEABEHERER (B D)

.

FoAth 24Tk 9,479.90 6.69% 5,687.93 4.05%
W FfRE 10,275.15 7.25% 5,973.72 4.26%
INZRRTiEs 119,450.64 84.28% 119,337.19 85.05%
KHRLAT R 12,000.00 8.47% 12,000.00 8.55%
EWis R & 131,450.64 92.75% 134,337.19 95.74%
Uil ez 141,725.79 100.00% 140,310.91 100.00%
H: HFEFi% 131,450.64 92.75% 134,337.19 95.74%

BORLKUE: AW 2017-2018 fEH iHRE,  AEME o R R

A FIR AN O ARSI 5K, 20185 K A F] HoAt AT 50N9,479.90 /5 76, B B4R
AR, FER A ARSI A2

2w AR BN A5 T B A R A I BAS R Bl 20184 K, 23w NAY i K T AR
11951470, NAE T 20074 AT HIARL i 77 . AUZE20184FEK, A RN A3 AR #i1.20
¢, ALHE N [ T & e s 4 A7 B W) 4% 553%09,000.00 /5 Jo M Hb [ A B pl it e i A7
PR~ A 452 18 503,000.00 73 76 - MR ¥ 55 [ T 5 e i < PR3 ) R oy [ A O B i e
BRA T AT AR, AR 75 5 JHEL— I ST AR B BRI a2 N 1. 2% 4 B Wi, I3
B — IRMEAHE B

BE20184FE K, A FA E6 O RAHR IR A IIRAT 3, IR RH13.15127T, &
KT i — € AR 7 o

A5t RE JJHEPR T I, 20184F K 24 m) B i foi 2 [A] EUE A T F£ 2220.77%, SR FRAERUIR
Ko R GR PR T T, 20184F R A R s) L R R LA B F [£263.65, T E R a7
BRI 20184F R A w8 LA A i I B, BRI 5 R B2 i e /T3 DR A AE
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BmkF. 20185 A FEBITDAN2.73147C, LA IR/ A B4 RS Rim,
20185 R A v A B 155 5 HFEBITDARI LLE [ _E T %24.81, A RIEBITDAX A 2 £ 55 1
8 SRS AT T B

® 12 AFERREIHEE

HipR £ T

BEPE AR 20.77% 21.87%
i 63.65 103.42
By o] o 16.73 26.84
EBITDA (Ji7t) 27,327.17 28,321.20
EBITDA F| 5 R B A5 % 3.32 6.14
H B4 /EBITDA 481 434

BRI AR 2017-2018 SEH iHRE, HEMCER

7N~ R EE RIS T

= igedE AR B4 ) A BTG S A A TR I SRR EIER U0 BB A BR A A B R 045
%%

AHA G R = dH CRER B A ATAN o] S % s ST BRAE A OR o ARFEH LR R, AR ARIETE
Bl S A A S KRR, DLEGEL S TE W EE . SO ETR ) 9 A AN A R S A5 1
e o RN RIELRAE STAE A IATR A A 6 957 A7 S I e B 2 H R A

=R LR AL T-20064F9 H 544 “ HER T =Wk FEIX 7ML AG AR AR A PR AR 7, W4
M TEABC TG, HE K A g S HAERA R AR BT 20104F1H B4R “&E
PR Z 4B AR AL A BR AR 7, 2015455 H B 44 « i pk = et (RAE i i A IR A =) 7, 2018
FOHALT RIA . 20164511, ZIRAHLR DA BT A A FR5.854Z Je AR 3 iR E4.6514 78, &
THE AR 10.5012. 70 ; B F20184E3 A 31 H , =g 4H {93 M 8 A K Sl 9 AR 44 °4146.5012. ¢,
P P 2R B PRI & B R B E AR A IR A ], LR L4511 2950.00%, SbRiz il A HE
PRTH A S I B B A 2. I 20184E3H31H, IR AL LS M I R R TR

£ 13 BZE 2018 4 3 A 31 H =B {R A& B

BN E R EEEHERGRAR 232,500.00 50.00%
e A A BR T A A 155,000.00 33.33%
[ 4 A PR 534 A 7 77,500.00 16.67%
& it 465,000.00 100.00%

FORBRIR: =t (R 24
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SRR E BN IR AR, EERRMEALR . dERRAELR . ANOTR. BBA
T S5 i 2k 5%, e P ERl R AR N TR B4R, Bbsit (R, URIAREIRIRS,
BRI o I Z IR AR BRI IR 55 SE0L 5% (B ZFEIERANEDE
O MG 55, 20174 = ORI BUE I N12.3842. 78, Forf MR OR 3% & LL2459.90%,
FELRME 25475 7 = 0 O fi T BN R IR . LA = I AH OR 4R £ 55 B BT i, 2017
SR AR R AR AR N303.9512. 7, (A B R BRA9.74%, 25 B KR s Yk 1) 2 i 5 L (R RS )
TSl ME20174K, TELRARAIN938.9812 70, [FIEL FF#13.41%, FZRIRARE G IR
BERME N AT S, (H = R (0 B B B AL 55 R B R AT, g sed JioR, #%2017
R BB PR IR R AUNA91.3212 7, [FILLHEK:54.50%, {5740 (R 11340040 4 B HE 4w ol
Wind 3 SR, fERRBE AR A F R, 20174F = I dH R 4 HAGR 4R AR & 800r JE Az 1 55

#AE2017912 31 H, =R LR SATN123.1212 7T, I A & e & 11 66.14424. 78,
P U % 46.28%; 20174, = IRARLRSEHUENIRN12.3812 78, FiE S F4.8914 7T,
LEVE S EIFRANLAMCTC . BE20174EAR, e (R Al 7% 48 (R AE OR 57 1T R 41253.2712
TG, TR P O EONA 5305 . AN, SRR SARITEOL T RIFIATEXR R,
W55 B IR . # A 20184 E3 A K, IR HA3FMATE L T GEXR R, HKEME
ORI G A 11£0400.2014 70, Tl 42 {5 40 £9327.6814 G -

SRR ORI e A WU PRI R, KU HE & ST 3R 707, A 2017 R HH LR XU #E 4%
BAREUN26.6014 7T, [FIHLIE1:8.56%, KUK HE <578 o %R L _FT12.994 /) 1 %10.50%,
PR T8 5 R R LU IR TFI8. 70N F 43 S 2 274.98% . ARELTTTHI, 338 T LSS5 %, IT4E
IR P R AR A AT BT, 20074 4 A AR AR 440 5.2014. 78, [RILL T [44.34%:;
LHHH R R N1.16%, [FRIHE T F£0.984 7 sis 20174F K R HRAUEE R 91.52%, [F]

EE R F%0.150N H 43 55

£ 14 2015-2017 FE=IRB AT BN S

BB (i) 1,231,190.51 1,112,662.33 1,011,512.83
A #ER AT (Ioo) 661,430.73 645,880.57 609,797.49
B AR 46.28% 41.95% 39.71%
Bl o 123,776.37 149,555.53 164,751.65
FhESH T3 48,870.92 72,959.24 71,475.65
gaBHE 39.62% 46.28% 42.54%
B I A 6.12% 9.60% 10.83%
ZEWESNE &R (o) 14,860.05 -10,393.77 77,795.69
PR R (Jiot) * 3,039,484.48 6,047,279.67 4,171,959.32
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Rl BEHHARAE R DU RAL (Hom) * 2,532,665.80 3,262,135.72 3,732,657.12
WK HER 4 CH) * 265,974.32 245,006.61 213,387.61
(AR ENIE D) N ex 453 5.93 7.11
FitH R 1.52% 1.67% 1.53%
R A 44.23% 44.78% 31.83%
g%y()n T FORBAE I BREA ] D4R (2) 2016 4RI 55 H0E R = IRAR L7 2017 4R F TR 5 I8 (-

VORLRIR:  ZWdH R 2015 4E A1 2017 4F A TR S LU S B ARIR 4L, e o B 3
ZHEMS TR LR AP E, =W R B IIE FAEZOVAAA, BRI & BUC AT
A IE N SUERMEH R BEA BT AW i3 1 22 41k

G, HAMFIRS

(—) SEFFBEAFL

HRAR 2 RGO Al 5 PR, 2010463 14H, /4 A AR A7 4 LR B
(EPEITTE, AT M TSI B R, TR B A S AL

(2D BAERDHT

HE2018FAK, A AN IMELEEHUNGC.8012 T, HHIARIFH =1 L E N12.58%, FHIR
X BN EA, (HARBEE AR, FE— 2 rEE R .

R 15 HZE 2018 ERAFNTAMEGREN (AL FT)
BT HESH | HEZWA REFRELE

P3RS A F [ES =S4 20,000.00 2027.12.15 5
IR T S5 AR5 7 Sl A BR A ) EA 48,000.00 2035.11.19 n
it - 68,000.00

TRLRIR: A w4t

NN TREE R

20184, AR AMBIBLELLY, NHASRIRME T R4 LA, BZE20185 K, AFERE.
LRI H S35 AR IT R - RD O A B PR, 24 W) ARt AN T Ak 55
FRER AT BT 5 109 N3 T B 0 it A e e A, A W) RAT A AN SRR I FEAT R
(RIS, = UfH R R B0 2 F AN Al JE T ST AR ORIEFE O/ AR T 1 A e 1045 Y
£/

(EFFIEMSC IR, ARSI T, SRR AR L e iE s IR
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B PTG E R, B 2018F R AF FEAE ., WEIH M SRR, 1)
Tl — € MRk A0 AR BAESIEEOR, AR — e Btk /1 AR E
BT AT o

BT ULERO, ERS TR A 7 ARG EIONAA, dERF AR5 F 52
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fix— AuFEMFEENGFEE (§FHFO2)

e 62,402.57 64,624.20 39,539.55
i 482,158.19 457,439.64 331,152.55
S 682,439.43 641,486.99 392,410.82
KA 0.00 3,000.00 0.00
IVERRes 119,450.64 119,337.19 0.00
KHARLAS 3R 12,000.00 12,000.00 12,000.00
b8k 141,725.79 140,310.91 15,417.25
EEpSEiE 131,450.64 134,337.19 12,000.00
ECE & 540,713.64 501,176.07 376,993.57
RN 68,153.20 62,621.68 47,600.18
BV FE 23,765.68 25,948.99 11,451.28
E=RZNON 0.24 0.00 8,956.00
) 0 23,764.91 25,945.48 20,395.52
SN B AE I ILA  E  A -41,916.05 -85,806.08 -20,723.58
£ S aala N B et TR 1 29,636.94 -85,267.87 -5,352.79
B RE BN AR I I B 1 A 9,757.48 196,158.61 -970.19

i %5 %

Lra B 25.08% 28.49% 25.59%
SR B 0.55 0.79 1.00
PR Z 26.21% 28.00% 4.09%
B AR 20.77% 21.87% 3.93%
bl E g 63.65 103.42 113.16
HE) LR 16.73 26.84 16.26
EBITDA (/i75) 27,327.17 28,321.20 20,883.44
EBITDA F| 5 rBE A5 % 3.32 6.14 18.13
H B %/EBITDA 481 4.34 0.57

VE: 2016 N4 R H A | 2017 S5 T IARTER

BRI

JAH] 2017-2018 RS

s RS TR R
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i

5235 [
o738
32355 [
o733
3235 [
3235 [
o723
JSE3
o3
3235 [
o723
32358 [
o735
32358 [
o738
32358 [

235 [
32358 FE
32358 [

Sz 338

32338 FE
N2
32338 FE
23
o7 358 FE
JS2 3
o738 FE
O3k
o738 FE

BE2018FERAFGFHE PRI K L HBHA (BAL: T
JiFAK)

(2012) %5 110309920 =
(2012) % 110309921 &
(2012) % 110309721 =
(2012) % 110709039 5
(2012) %% 110709120 =
(2012) %5 110909179 =
(2012) %5 110909180 =
(2012) %8 111009120 =
(2012) % 110209189 5
(2012) %\ 110209190 =
(2012) % 123409171 5
(2012) % 131609129 =
(2013) %F 131612138 &
(2013) %5 110909189 =
(2013) %F 113409199 =
(2013) % 110709150 =

(2013) % 111304106 5

(2011) %5 110305041 5

(2013) #i 052401060 5

(2013) % 052401061 =

(2015) %8 111809023 =
(2015) % 111810031 =
(2015) %8 111009171 5
(2015) % 111009172 =
(2015) %8 052306010 =
(2015) £ 052306011 =
(2015) %8 052401064 =
(2015) f 110305263 =
(2015) %B 122809045 =

1,754.01
5,227.54
14,403.57
3,284.24
7,817.14
1,169.70
8,847.95
374.99
44477
225.76
484.59
4,303.99
8,248.25
12,649.26
2,999.93
5,132.84

18,474.06

30,812.65

6,321.10

6,960.22

15,579.33
8,355.03
3,342.89
3,313.76
2,188.34
5,228.37
2,924.00
3,224.15

24,091.70

P2 FH
P 3
e
e H
e
P 3 FH A
PR FH
8 Fl i
PR FH
P43 FH
PR FH
P FH H
PR FH
P FH H
PR FH 1
P FH H
WA T AR
g s
WA
% 4l
WA T AR
Jik FH
WAL B A
Ji )

[EREER:LH
[ERERER:CH
AT
fEE R
[EREER:LH
[EREREE:H
[EREER:LH
[EREREE:]
[EREER:LH

0.76
2.33
6.36
1.46
3.48
0.52
3.93
0.17
0.20
0.10
0.32
1.92
5.51
5.58
2.00
2.28

6.63

11.47

4.35

4.71

6.93
3.71
1.49
1.47
1.46
3.49
1.95
1.44
16.07

ik
Hik
Hik
Hik
Hik
ik
Hik
ik
Hik
ik
Hik
ik
Hik
ik
Hik
ik
Hik
Hik
Hik
Hik
Hik
ik
Hik
ik
Hik
ik
Hik
ik
Hik

i

i

o B o B B o o o o o o

o s o An (T

O o B o (o o E o

3
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MNAEE R (2015) 5 122809046 = 6,812.08 T A F 454 ik 4
HEFE G(2011)008 5 Hi bk 316.91 P43 FH 121 Hik 7D
T G(2012)012 Sk 738.83 P2 213 ik o
My E (2015) %5 110204038 = 286.36  SCARERIRAHL 0.14 Rk 4
I EEAT 2 F i . e
P(2018)009 6,557.00 i P 482 Hik &
I EEAT 2 \ -
P(2018)010 6,307.00 5 P 459 it =
IR 2 F o . -
P(2018)011 6,007.00 R P 441  Hik HR
I AEAT 8 . -
P(2018)012 6,607.00 i 485 ik i
I AE T F o . =
P(2018)013 6,307.00 R IR 461 ik 5
&1t 248,123.28 - 133.37

PORLRIE: AR Rt
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MFER= HZFE2018FE12A31HHNESHTEERKFAH

A 570 | BBHE) (%)
RO ORI F

JSEIR T S50 RS A A B ST HIUURER

LA 7 4,000.00 60.00 . WEW, AR
SCARH A E

X N R . AT EA

IS T 50 i TR 5 A 5,000.00 50.80 Y AR R e

FAIRIER ISR G B U5
RSUTRO ;. AR EARE
. WS A

1,500.00 60.00 fE. REL. RAi; Bovialg ik
555 HE . PR  LOR
HGE S SO AR

S 388, T XK A5 ] B 52 A
PR 22 7]

TERIRIE: AR 2018 £ TR, HOIEMS TR
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PRI EEWMSFERTE AR

e EvilES CENVIRN — B4 BRI =<100%

WL B R R SSUR B LS E LN

EBITDA IR A+ NI 55 2 Y B0 R JE S H +37T [ H+ TG B 7 A B+ A 4 2 4
EBITDA F| B {RIE(5%  EBITDA/ (P55 3% HI B RS+ A A B SCHD

FERL LR A5 S AU T A AR

TR G R A B 2 A <100%

ezl =z WANE = AT FU R A v

LR (BB G — 50 RS AT

HEM% RS R+ LA 55+ A £+ 3
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xL EHEEFSEEX

— FRPRFERFHEA T X

TE X

AAA 55w Atk AR,
AA R R AaMRE, BLRRRIK.
A 155 @A, A KRR
BBB g5 et —fi, BARK—HK.
BB 5155 LA MEBUR, AR .
B 155 R, AR E .
ccc 155 2R MERAR, LY RRIR S
cc 5155 AR, B2 R AR = -
C 515 TiE A B0
H: BRAAA YL, CCC% (%) LAFERS, H—MEHEHA A, “—FSHTHMIE, Fonmg s
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